

---

# Saakin Sambuusa ApS

**CVR-nr.: 40183841**

Rymarken 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2025**

---

**Roda Ahmed**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Saakin Sambuusa ApS  
Rymarken 2  
8210 Aarhus V  
e-mailadresse: [info@saakinsambuusa.com](mailto:info@saakinsambuusa.com)  
CVR-nr.: 40183841  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabets hovedaktivitet er catering og relateret virksomhed samt drift af madbod.

**Den økonomiske udvikling i årets løb.**

Årets resultat på - 133.570 kr. efter skat for 2024 anses for at være utilfredsstillende.

For 2025 forventes et positivt resultat på ca. 200 tkr.

Resultatforbedringen skal ses i relation til omkostningsbesparelser.

**Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>756.185</b>	<b>808.426</b>
Personaleomkostninger	1	-898.827	-688.790
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.505	-29.342
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-166.147</b>	<b>90.294</b>
Andre finansielle indtægter		523	921
Andre finansielle omkostninger		-4.257	-1.155
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-169.881</b>	<b>90.060</b>
Skat af årets resultat		36.311	-20.438
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.570</b>	<b>69.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-133.570	69.622
<b>I alt</b>		<b>-133.570</b>	<b>69.622</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.237	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.237</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.237</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		11.955	17.750
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>11.955</b>	<b>17.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.326	83.073
Udskudte skatteaktiver		36.311	0
Tilgodehavende skat		1.000	0
Andre tilgodehavender		33.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>180.637</b>	<b>83.073</b>
Likvide beholdninger		52.547	302.857
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>245.139</b>	<b>403.680</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>394.376</b>	<b>403.680</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		-48.676	84.894
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.325</b>	<b>134.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.547	3.044
Skyldig selskabsskat		0	20.438
Skyldig moms og afgifter		113.249	121.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.255	124.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>393.051</b>	<b>268.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>393.051</b>	<b>268.785</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>394.376</b>	<b>403.680</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	844.688	646.299
Pensionsbidrag	36.200	28.599
Andre omkostninger til social sikring	17.939	13.892
	<b>898.827</b>	<b>688.790</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 12 24.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret